



Gdańsk, dnia 27 listopada 2008r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 205/08
Cp – 2020/08

.....
..... wg rozdzielnika
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę akumulatorów dla potrzeb KWP w Gdańsku
BZP nr 321773-2008 z dnia 19.11.2008r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedź:

PYTANIA:

Pytanie 1

W rozdziale drugim Zamawiający pisze, że dopuszcza składanie ofert równoważnych (ewentualna prezentacja) i w załączniku nr 4 „Zakres asortymentowy” w obydwu pozycjach wskazuje akumulator o pojemności min. 62 max 75Ah. do POLONEZA i Volkswagena.

Pytanie czy Zamawiający dopuści ofertę akumulatora 60AH/12V 570A, który jest równoważnym akumulatorem do pojemności 62Ah/12V co wynika z naszego wieloletniego doświadczenia a posiada znacznie wyższy prąd rozruchowy niż wynika to z załącznika nr 4. Wszystkie parametry techniczne proponowanego akumulatora będą udostępnione wraz z ofertą w formie katalogu.

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania akumulatora o pojemności 60AH/12V.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian

STARSZY SPECJALISTA
Szekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak - Augustyn

Wyk. w 6 egz.:

Egz. nr 1- 5 Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu, oraz strona internetowa: www.pomorska.policja.gov.pl

Egz. nr 6 - a/a